¶ ’Ορος, τὸ, Dorica dialecto ex Ionico οὔρος, sicut Μῶσα ο Μοῦσα. Theocr. (1, 123.) ὄρεα μακρὰ Λυκαίω. Όροχαλκος, ex Arriano, pro ορείχαλκος. Lat. Aurichalcum et Orichalcum neutro genere dicunt. Festus, Aurichalcum vel Orichalcum quidam putant compositum ex ære et auro: sive quod colorem habeat aureum. Orichalcum sane dicitur, quod in montuosis locis invenitur: mons etenim Græce ὄρος appellatur. Hæc ille. Et alibi, Cadmea terra, quæ in æs conjicitur, ut fiat orichalcum. Plin. quoque neutro genere usurpat, 34, 2. de ære, Fit et ex alio lapide, quem Chalcitem vocant in Cypro, ubi prima fuit æris inventio: mox vilitas præcipua, reperto in aliis terris præstantiore, maxime orichalco, quod præcipuam bonitatem admirationemque diu obtinuit, nec reperitur, longo jam tempore effœta tellure. Plautus vero Aurichalcum dixit pro Numo ex aurichalco, Cedo tres mihi homines contra aurichalco emtos: ut Aurichalcus ibi dicatur sicut Άρεus, subaudiendo Numus. Adjective vero accipi ορείχαλκος, supra docui. Ceterum Hes. quoque scribit ορείχαλκος, χαλκος χρυσῷ ἐσικός. Όρεστλοιπος, Montes relinquens, qui reliquit, [“Jacobs. Anth. 10, 410. * Ωρεστικοῖς, ibid. et 413.”] Schæf. MSS.] Όρεστροφος Βάκχος, In montibus nutritus Bacchus. Idem et ορειος dicitur. [“Jacobs. Anth. 10, 410. * Ωρείτροφος, ibid.

PARS XXI.

A (Anal. 2, 517.) * Ωρειος, Toup. in Schol. Theocr. 216. Epist. de Syrac. 339. Valck. Adoniaz. p. 29. Eichst. Epist. c. 1. Pierson. Veris. 131. Wakef. S. Cr. 2, 42.” Schæf. MSS.]

* Ωρείθνια, Nomen proprium filiæ Erechthei, quam ex Attica abreptam Boreas in Thraciam abduxit, ibique ex ea suscepit Zeten et Calain: ita dicta παρὰ τὸ ἐν ὄρει θύειν, i. e. ὄρμαν, ut traditur in Lex. meo vet.: Apoll. Rh. 1, (212.) Οὐς ποτ' Ἐρεχθῆς Βορέη τέκει Ωρείθνια. Lat. quoque Poetis Orithya non ignota est. Sed ap. Apoll. et Schol. ejus sine diphthongo SCRIBITUR Ωρείθνια. [“Ad Timæi Lex. 268.”] Schæf. MSS.]

“Ιωρος, Hesychio est τὸ ὄρεινὸν χωρίον καὶ τὸ ὄρος, “Locus montanus et Mons: item οἶκος καὶ ὁ τούτου “φύλαξ, Domus et Custos ejus. A Suida quoque “exp. θυρωρὸς, φύλαξ, qui Proverbialiter dici ait Οὐδ’ “ἐντὸς ιώρου: et legem quandam Athenis jussisse “ἔκτὸς ιώρου εἶγαι τοὺς ἀνδροφόνους: Poetam ἐπὶ “τῶν ἀπειλούντων καὶ σοβαρειομένων Proverbio isto “usum.” [“Alberti Peric. Cr. 89.”] Schæf. MSS.]

* ΟΠΕΥΣ, ἔως, ὁ, Mulus, Mula, quod animal hoc præ ceteris ad opera montana sit idoneum, παρὰ τὸ ἐν ὄρει μάλλον τῶν ἄλλων ζώων δύνασθαι ἐργάζεσθαι, ut in meo vet. Lex. traditur, nisi malis ex Homo ημίονος ἀγρότερος. Aristot. Rhet. 3. de Simonide, “Οτε μὲν ἐδίδον μισθὸν ὅλιγον αὐτῷ ὁ νικήσας τοῖς ὄρευσιν, οὐκ ἥθελε ποιεῖν, ὡς δυσχεραίνων εἰς ημιόνους ποιεῖν: ubi vero victor ille mercedem satis amplam dedit, cecinit, Χαίρετος ἀελλοπόδων θύγατρες ἵππων: de mulibus. Alibi vero discriminis causa addit ὁ θῆλυς et ὁ ἄρρεν: ut H. A. 6. Καὶ ὁ θῆλυς δὲ ὄρεὺς ἥδη ἐπληρώθη. Item, Γηράσκει δὲ βραδύτερον ὁ θῆλυς ὄρεὺς τοῦ ἄρρενος. [“Musgr. El. 816. ad Mær. 273. Koen. ad Greg. Cor. 175. Casaub. Athen. 1. p. 56.”] Schæf. MSS. * Ορεωζεύκτης, * Ορεοζεύκτης, J. Poll. 7, 183.]

* Ορεωκύμος, ὁ, Qui curat et adornat mulas, Mulio, Juven. Martial.: Xen. Ελλ. 5, (4, 42.) Ορεωκύμοι δὲ ἀπορρίπτοντες ὃν εἰλήφεσαν καρπὸν, Plut. Τῶν τὰ ιερὰ προσαγαγόντων ὄρεωκύμων. Utitur Idem in l. περὶ Αοργησίας. In VV. LL. autem scribitur ΕΤΙΑΜ Ορεοκόμος, citaturque e Diod. S. Apud Hes. VERO Ορεοκόμος, ὁ τὰς ημιόνους θεραπεύων: idque ordine literario: suo tamen loco ap. Eund. habetur præcedens Ορεοκόμος, itidem ὁ τὰς ημιόνους τρέφων: nimirum post Ορεξον, ante Ορέοντο. Suid. tamen discrimin facit inter ορεοκόμος et ορεωκόμος, sicut inter ορεοπολῶ et ορεωπολῶ. Sic enim ait, Ορεοκόμος, ὁ τοῦ ὄρους ἐπιμελούμενος ορεωκόμος δὲ, ὁ ἐπιμελητὴς τῶν ημιόνων. [“Ορεωκόμος, Aristoph. Fr. 289. Lucian. 3, 429. Heindorf. ad Plat. Lys. p. 16(=208.) ad Diod. S. 2, 153. Herodian. Philet. 449. et n., Koen. ad Greg. Cor. 175. Soph. ΟΕδ. C. Argum., ad Mær. 19. Ορεοκόμος, ad Herodian. Philet. 449. ad Diod. S. 1. c. Heindorf. l. c.”] Schæf. MSS. Lobeck. Phrym. 696. Ορεωκόμος, Aristoph. Θ. 493. ubi Lobeck. mavult Ορεακόμος, collatis πολιανόμος, κρεανόμος, ἀμφορεάφορος etc. Vide Schn. Lex. Suppl. ubi afferuntur * Ορεωκομέω, * Ορεωκομία, sed ἀμαρτύρως. * Ορεωπόλος, unde] Ορεωπόλεω, Circa mulos versor, Mulos curo vel alo. AT Ορεοπολῶ, In montibus versor. Sic enim Suid. Ορεοπολῶ, περὶ τὰ ὄρη ἀναστρέφομαι. Ορεωπολῶ δὲ, τὸ περὶ τοὺς οὖνος ἀναστρέφομαι. [Vide Schn. Lex. Suppl. Lobeck. Phrym. 696—7.] Ορεωπάλης, Mularum vendor, ὁ τοὺς ημιόνους πωλῶν, Suid. Ορεικός, Mularis, ημιόνεος, ut Hom. loquitur, Synes. Ep. 3. Επὶ τὸ ζεῦγος ἀναβιθασαμένη τὸ ορεικὸν, Conscenso vehiculo mulari. Hom. dicit ζυγὸν ημιόνεον. Sed ibi vulg. Edd. ΗΑΒΕΝΤ Ορικόν, sicut et ap. Suid. Ορεὺς ὁ ημιόνος: καὶ ὄρικῶ ζεύγει, ἀντὶ τοῦ ημιόνων: itidemque ap. Άεσchin. (64.) Εμισθωσατο αὐτοῖς τρία ζεύγη ὄρικά. Apud eund. tamen Suid. suo loco, h. e. literario, ορικὸν ζεύγος, τὸ τῶν ημιόνων: nimirum post Ορεστια, ante Ορεινή: quæ scripture magis rationi consentanea est. [“Thom. M. 655. ad Mær. 273. ad Herod. 89. ad Diod. S. 1, 125. 126.”] Schæf. MSS.] Ορεὺς Ionice dicitur pro ορεὺς, sicut οὔρος pro ὄρος, Hesiode. (Ημ. 32.) καὶ οὐρῆς ταλαιργούς: sicut Hom. supra ημιόνους ταλαιργούς s. ἐντεσιουργούς. Idem Hom. Il. A. (50.) de peste, Οὐρῆς μὲν πρῶτον

19 Y

ἐπώχετο, καὶ κύνας ἀργούς. Ubi οὐρῆς aliter etiam accipi potest, ut Aristot. quoque de Poet. tradit. Tὰ δὲ πρὸς τὴν λέξιν ὄρωντα δεῖ διαλύειν· οἶον γλώττη, Οὐρῆς μὲν πρώτον· ἵστις γάρ οὐ τοὺς ἡμίονους λέγει, ἀλλὰ τοὺς φύλακας. Hes. quoque οὐρῆων exp. τῶν φυλάκων: et Eust. οὐρῆς ὁμιλίων τῷ οὐρεῖ, ἥγονν τῷ ἡμίονῳ, est ὁ φύλαξ. [“Ad Mœr. 274. Wassenb. ad Hom. 25. Clark. ad Il. l. c. Tyrwh. ad Aristot. 202.” Schæf. MSS.]